cadastro mobiliário municipal dentro do prazo legal, conforme 

preceituam os artigos 239 e artigo 276, inciso I, do Código 

Tributário Municipal, lavro o presente Auto, de acordo com a 

legislação vigente, impondo a PENALIDADE DE MULTA no valor 

de R$ 859,01 (oitocentos e cinquenta e nove reais e um centavo). 

Fica concedido o prazo de 30 dias, contados da ciência 

deste Auto para interposição de recurso ou pagamento da multa, 

de acordo com a legislação vigente. O não atendimento dentro do 

prazo acarretará a inscrição da multa em dívida ativa, bem como

[...]

quem da Rua Oito olha para o terreno mede 31,96 ms. (trinta e um 
metros e noventa e seis centímetros) confrontando com lote 05 
(cinco); e do outro lado no mesmo sentido mede 29,41 ms. (vinte e 
nove metros e quarenta e um centímetros) confrontando com o lote 
03 (três), perfazendo uma área de 368,22 m

2
. , (trezentos e 

sessenta e oito metros quadrados e vinte e dois centésimos). Dito 
imóvel encontra-se cadastrado junto a Prefeitura Municipal local 

sob n. 21.0066.0004.001” e matriculado junto ao CRI local sob nº 
47873, de propriedade de Riviera de São João S/C Ltda 
(compromissário Antonio Carlos Fumeni).